
PORTARIA CEAD/UFPI Nº 154, de 07 de agosto de 2025

Comissão de Seleção para os setores de Tecnologia da Informação(TI), Material Didático (DRM) e Assessoria de Comunicação (ASCOM)

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- O memorando Nº 31/2025;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão para condução de Processo Seletivo para os setores de

Tecnologia da Informação(TI), Material Didático (DRM) e Assessoria de Comunicação (ASCOM) do

CEAD/UFPI, com a composição de nomes a seguir:

- Patrícia Raquel de Sousa Leal (Presidente)

- Everton Gomes Dias (Membro)

- Maria do Socorro de Andrade Oliveira (Membro)

- Lucas Medeiros Jacó (Membro)

- Jader Cleiton Damasceno de Oliveira (Membro)

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Livia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI


		2025-08-07T15:24:11-0300
	LIVIA FERNANDA NERY DA SILVA:22904450378




